第３号様式（第５条関係）
[bookmark: _Hlk201147220]年　　月　　日

　大鰐町長　殿

申請者　住所
氏名

[bookmark: _Hlk201147168]
大鰐町農林業物価高騰対策生産資材等購入支援事業変更
（又は中止・廃止）承認申請書

　年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知を受けた標記事業について、下記のとおり変更（又は中止・廃止）したいので、大鰐町農林業物価高騰対策生産資材等購入支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、その承認を申請します。

記

　１　変更（又は中止・廃止）の理由

　２　変更計画の内容

（注）１　以下第１号様式に準じて作成するものとし、変更部分を二段書きとし、下段に変更後の事業実施計画等を、上段に変更前の事業実施計画等を括弧書きで記載すること。
 　　　　 また、添付書類については、交付申請書に添付したものに変更があった場合にのみ添付すること。
      ２　補助金の額が増額する場合は、件名の大鰐町農林業物価高騰対策生産資材等購入支援事業変更承認申請書」を大鰐町農林業物価高騰対策生産資材等購入支援事業の変更及び追加交付申請書」とし、本文中の「その承認を申請します。」を「補助金○○○円を追加交付されたく申請します。」とする。